
گلایه از تاخیر در پرداخت حقوق و معوقات 
بازنشستگان تامین اجتماعی 

اینجانب مستمری‌بگیر سازمان تامین اجتماعی و بیمار 
خاص هستم، با حقوق ماهیانه 12 میلیون تومان و داشتن 
یک فرزند بیماری ریوی، مشکلات معیشتی فراوانی دارم.  
بازنشستگان  معوقات  و  حقوق  اضافه  ل  سا هر  متاسفانه 
باید  بازنشستگان  و  می‌شود  پرداخت  ماهه  چند  تاخیر  با 
لبات خود بمانند چرا حقوق و  مدت‌ها منتظر دریافت مطا
معوقات بازنشستگان تامین اجتماعی دیرتر از سایر بخش‌ها 
پرداخت می‌شود، تقاضا می‌شود مدیرعامل محترم سازمان 
تامین اجتماعی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت 

به این موضوع رسیدگی جدی داشته باشند. 
یک بازنشسته تامین اجتماعی   •

هدررفت آب در خیابان الف تهران 
لف یک  روبروی هتل استقلال تهران در ابتدای خیابان ا
چاه آب و پمپ انتقال به مخزن زمینی قرار دارد که تانکرها 
از طریق آن آبگیری می‌کنند. متاسفانه در بسیاری از مواقع 
هنگام پرشدن مخزن، آب از آن سرریز کرده و وارد خیابان 
می‌شود که این مسئله باعث هدررفت قابل توجه آب شده 
است. از مسئولان مربوطه انتظار می‌رود در صورت نبود یا 
خرابی سنسور قطع پمپ، نسبت به نصب یا تعمیر آن اقدام 
صورت  به  جریان آب  مخزن،  سرریزشدن  از  پیش  تا  کنند 

خودکار قطع شود و از اتلاف آب جلوگیری گردد. 
پورامینی   •

بازنشستگان همچنان در انتظار 
ل جدید گذشته، اما  اکنون نزدیک به دو ماه از آغاز سا
هنوز خبر روشنی درباره افزایش حقوق مستمری‌بگیران و 
بازنشستگان اعلام نشده است. در شرایطی که هزینه‌های 
پیدا  افزایش  روز  به  روز  اساسی  کالاهای  قیمت  و  زندگی 
می‌کند، تاخیر در تعیین و پرداخت افزایش حقوق فشار 
زیادی بر بازنشستگان و خانواده‌های آنها وارد کرد ه است. 
وضعیت  سریع‌تر  چه  هر  مربوطه  مسئولان  است  ضروری 
افزایش حقوق و معوقات بازنشستگان را مشخص کرده تا این 

قشر بیش از این دچار نگرانی و مشکلات معیشتی نشوند. 
یک بازنشسته   •

بیماری‌های  مرکز  فنی  معاون 

گزارش

اجتماعی

بیان   با  بهداشت  وزارت  واگیر 
نتا  ها « ید  جد یه  سو که  ین  ا
ن  گا ند جو ن  میا در   » ویروس
منطقه ما شیوع پیدا نمی‌کند، 
به  ویروس  ین  ا د  ورو ل  حتما ا
در  حبیب‌زاده  شهرام  خواند. دکتر  ناچیز  را  کشور 
گفتگو با اطلاعات اظهار داشت: خوشبختانه سویه 
جدید هانتا ویروس به نام »آندس« که ریه را درگیر 
می‌کند، در میان نوع خاصی از موش‌ها شیوع دارد 

که در منطقه ما و در آسیا زندگی نمی‌کنند.
وی افزود: موشی که در آسیا ناقل هانتا ویروس 
است نوع دیگری از ویروس را منتقل می‎کند که به 
خطرناک  سویه  اما  می‌انجامد  کلیه  و  کبد  درگیری 
جدید که منشاء آن آمریکای جنوبی است در میان 

موش‌های آسیایی منتشر نخواهد شد.
این متخصـص بیماری‎های عفونـی ادامه داد: 
به‌طـور کلـی انتقـال ویـروس هانتـا از انسـان بـه 
انسـان به سـادگی صورت نمی‌گیرد و نحـوه انتقال 
اولیـه آن از ادرار یـا مدفوع موش‌های ناقل اسـت. 
در یـک کشـتی تفریحـی هلندی کـه ایـن روزها 
خبرسـاز شـده، 11 نفر از 150 مسـافر به هانتاویروس 
مبتال شـده‌اند. ایـن افـراد روابـط نزدیکـی با هم 
داشـتند و در نهایـت سـه تـن از آن‌ها  جـان خود 

را  از دسـت دادند.
حبیب‌زاده علت خبرساز شدن ویروس جدید را 
حضور 23 ملیت متفاوت در یک کشتی و نگرانی از 
شیوع بیماری در چندین کشور عنوان کرد و افزود: 
23 کشور در کشتی حضور داشتند  چون افرادی از 
سازمان بهداشت جهانی اعلام وضعیت اضطراری 

کرد اما به نظرم دلیل دیگر آن، لوکس بودن کشتی 
و مرفه بودن مسافران آن و مشاهده بیماری در اروپا 
ابولا  ویروس  شیوع،  این  با  همزمان  که  چرا  است. 
در کنگو طغیان کرده و ده‌ها برابر در آفریقا تلفات 

داشته، اما خبر چندانی از آن منتشر نمی‌شود.

بیمارستان‌ها آماده‌اند

با این که نشانه و دلیلی برای ورود هانتا ویروس 
رستان‌های  بیما اما  رد،  ندا د  وجو کشور  به  جدید 
کشور آمادگی کامل برای مقابله با آن را دارند. دکتر 
حبیب‌زاده با اعلام این خبر افزود: دیروز با پزشکان 
سراسر کشور، وبیناری در مورد هانتا ویروس داشتیم 
و موضوع را بررسی کردیم. همچنین راهنمای مبارزه 

با این بیماری منتشر شده است.

وی انتشـار هانتاویـروس را بهانـه‌ای مناسـب 
بـرای آموزش‌هـای بهداشـتی دانسـت و گفـت: 
از ایـن فرصـت اسـتفاده کـرده و تالش می‎کنیم 
نحـوه برخورد بـا موش‌هـا را آموزش دهیـم. یکی از 
مهمتریـن دلایل انتشـار هانتا ویروس، گـرد و غبار 
مکانی اسـت که ادرار و مدفوع موش‌هـا در آن قرار 
دارد. بـه عبـارت دیگر خـاک و غبار محـل تجمع 
موش‌هـا وقتی وارد ریه شـود موجب ابتالی افراد 

بـه این بیمـاری می شـود.

هانتا، ویروسی باستانی 

نـام هانتاویـروس از رودخانه »هانتـان« در کره 
گرفتـه شـده، جایی کـه اولین‌بـار در دهـه ۱۹۷۰ 
رسـمی  به‌صـورت  را  ویـروس  ایـن  دانشـمندان 

شناسـایی کردند، اما قدمت بیماری بسـیار بیشتر 
اسـت. این ویـروس احتمـالا یک ویروس باسـتانی 
محسـوب می‌شـود و قدمـت آن فقـط چنـد قرن 
یـا چنـد هـزار سـال نیسـت، بلکـه پژوهش‌های 
ژنتیکی نشـان می‌دهنـد خانـواده هانتاویروس‌ها 
میلیون‌هـا سـال در کنار جونـدگان، تکامـل پیدا 
کرده‌انـد. دانشـمندان وقتـی ژنـوم هانتاویروس‌ 
را بـا گونه‌هـای مختلـف مـوش و جونده مقایسـه 
کردنـد، دریافتنـد مسـیر تکامـل ویـروس تقریبا 
همزمـان بـا تکامـل موش‌هـا پیـش آمـده و گویـا 
ویـروس و جونـدگان با هم بـه تکامل رسـیده‌اند.

 ،)۱۹۵۳ تا   ۱۹۵۰ ( کره  جنگ  در  گذشته،  قرن  در 
هزاران سرباز آمریکایی و کره‌ای دچار تب شدید، 
خونریزی و نارسایی کلیه شدند. آن زمان کسی دقیق 
نمی‌دانست عاملش چیست. بعدها فهمیدند این 
همان هانتاویروس بود. در سال ۱۹۷۸ ویروس اصلی 
Ho از نوعی   Wang  Lee توسط دانشمند کره‌ای، 
موش صحرایی جدا و نام »هانتان ویروس« برایش 
انتخاب شد. بعدها دانشمندان دریافتند که خانواده 
دارند  وجود  دنیا  مختلف  نقاط  در  هانتاویروس‌ها 
جوندگان  از  خاص  گونه  یک  با  معمولا  کدام  هر  و 

زندگی می‌کنند. 
۹۰، آمریکا با نوع شدید ریوی آن روبه‌رو  در دهه 
نیومکزیکو،  مرز آریزونا،  در  سویه  این  طغیان  شد. 
یوتا و کلرادو دیده شد و از آنجا بود که نوع آمریکایی 

بیماری معروف شد. 
سویه »آندِس ویروس« که این روزها خبری شده، 
در آرژانتین و شیلی توجه جهان را به خود جلب کرده 
است؛ چرا که برخلاف بیشتر هانتاویروس‌ها، انتقال 

محدود از انسان به انسان هم دارد.

مرکز 
بیماری‌های 
واگیر وزارت 

بهداشت، 
احتمال ورود 
هانتا ویروس 

جدید به 
کشور را منتفی 

دانست

مرکز بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

هانتاویروس به ایران نمی‌آید
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 جایی برای 
اندوختن زمان

»بانـک زمـان«، برخلاف اسـمش، 
جایـی بـرای ذخیـره سـاعت و دقیقه 
نیسـت، جایـی اسـت بـرای ذخیـره 
در  ل‌هاسـت  سا کـه  مدلـی  کمـک؛ 
و  می‌شـود  اجـرا  مختلـف  کشـورهای 
تالش می‌کنـد ارزش آدم‌هـا را نـه بـا 
میـزان درآمد، بلکـه با زمانـی که برای 
دیگـران می‌گذارند تعریف کند. شـاید 
نـام بانک زمان، نـام خوبی بـرای این 
پدیـده مهرورزانه نباشـد، زیـرا آنچه را 
که با مهـر و همدلـی تعریف می‌شـود 
لب بانک کـه در اولین  نمی‌تـوان در قا
لحظـه مفهومـی اقتصـادی را به ذهن 

متبـادر می‌کنـد جـای داد. 
در بسـیاری از کشـورهای دنیا مانند 
آمریکا، انگلیس و سـوئیس، بانک‌های 
زمـان بخشـی از شـبکه‌های اجتماعی 
هـم  سازوکارشـان  شـده‌اند.  محلـی 
می‌توانـد  فـرد  هـر  اسـت؛  سـاده 
مهـارت، توانایـی یا بخشـی از وقتش را 
در اختیـار دیگران بگـذارد و در مقابل، 
اعتبار زمانـی دریافت کند. ایـن اعتبار 
در آینـده بـرای دریافت کمـک از دیگر 

می‌شـود. اسـتفاده  اعضا 
مثلا فردی ممکن است در هفته، چند 
ساعت از وقتش را صرف آموزش زبان به 
یک نوجوان کند. در مقابل، همان مقدار 
چند  می‌شود.  ثبت  او  حساب  در  زمان 
هفته بعد، وقتی خودش نیاز به کمک 
داشته باشد، مثلا برای جابه‌جایی وسایل 
خانه، خرید روزانه یا یک مراجعه درمانی، 
می‌تواند از اعتبار ذخیره‌شده‌اش بهره 

ببرد تا فرد دیگری او را همراهی کند.
د  قتصا ا نوعی  قع  وا در  ن  زما نک  با
مبتنی بر اعتماد است؛ مدلی که تلاش 
لی  لب صرفا ما می‌کند روابط انسانی را از قا
خارج کند. در این سیستم، یک ساعت 
وقتِ یک پزشک، یک معلم یا یک کارگر 
بازنشسته، ارزشی برابر دارد؛ چون اصل 
ماجرا »مشارکت« است، نه میزان درآمد 

یا جایگاه اجتماعی.
زی  ا ند ه‌ا را مسیر  در  هم  ن  یرا ا لا  حا
بانک زمان قرار گرفته و این ایده به عنوان 
ل  حا در  تهران  چهار  منطقه  در  نه  نمو
اجراست. ممکن است در ابتدا با اشکالاتی 
یک  عنوان  به  مرور  به  اما  باشد  همراه 
لگوی تعاملی خدمت‌رسانی در سراسر  ا
که  ایده‌ای  یافت؛  خواهد  توسعه  کشور 
بخشی  می‌تواند  شود،  اجرا  درست  اگر 
کند.  ترمیم  را  اجتماعی  شکاف‌های  ز  ا
در جامعه‌ای که فشار اقتصادی، روابط 
زمان  بانک  کرده،  کمرنگ‌تر  را  انسانی 
به  زگشت  با ی  برا شد  با فرصتی  ید  شا
همان سرمایه فراموش‌شده‌ای که نامش 

»همدلی« است. 
تبادلات  جای  نیست  قرار  زمان  بانک 
بتواند  شاید  اما  بگیرد  را  رسمی  اقتصادی 
که  هست  چیزهایی  هنوز  بیاورد  یادمان 
مثل  گذاشت؛  قیمت  رویشان  د  نمی‌شو
وقتی که کسی برای دیگری کنار می‌گذارد.

مینا حیدری

گزارشگر

سخنگوی شهرداری درباره جبران خسارات جنگ رمضان:

مشکل آسیب‌دیدگان جنگ، تامین دوباره وسایل منزل است
سخنگوی شــهرداری تهران با بیان این 
که برای بازسازی ساختمان‌های آسیب‌دیده 
ندارد،  وجود  مشــکلی  رمضان،  جنگ  در 
ل و وسایل  معضل اصلی را از بین رفتن اموا
 داخل منزل دانســت که جبران آن برعهده 

شهرداری نیست.
به گزارش ایســنا، مطهر محمدخانی در 
نشست خبری خود با اصحاب رسانه که در باغ 
کتاب پایتخت برگزار شد، در رابطه با بازسازی‌ 
ساختمان‌های آسیب‌دیده در جنگ گفت: 
بیش از ۵0هزار واحد مسکونی آسیب‌دیده در 
جنگ داریم که از این تعداد، بیش از ۴0هزار 
واحد آن‌ها آسیب جزئی دیده‌اند. پرداخت 
ودیعه مسکن آغاز شده و با عمده صاحبان 

منازل در حال توافقیم.
وی ادامه داد: به شــهرداران هر منطقه 
مشخص‌شده،  سقفی  در  تا  داده‌ایم  اختیار 
ودیعه مسکن را با نظر کارشناسان و قیمت 
مسکن در منطقه تعیین کنند. همچنین یک 
کمیته مرکزی متشکل از معاونت شهرسازی 
و معاونــت امور مناطق تشــکیل داده‌ایم 
تا مشــکلات را در این کمیته بررسی و رفع 
کنند. به گفته وی خانواده‌های آسیب‌دیده 
منزل  نوسازی  تعمیر یا  برای  هیچ هزینه‌ای 
خود پرداخت نمی‌کنند و اگر شهروندی به 
مقاوم‌سازی رضایت نداشته باشد، شهرداری 
می‌کند.  همراهــی  کامل  نوســازی  برای 
محمدخانی یادآور شــد واژه اخطار تخلیه را 
من در برخی رسانه‌ها دیدم و باید بگویم که 
نوع تعامل همکاران من در شهرداری تهران 

هیچ تناسبی با این عنوان ندارد.
او  توضیــح داد: بــه خانواده‌هایی که 
بازسازی منزلشان به پایان رسیده یا نیاز به 
تکمیل پرونده با حضور در منزل مســکونی 
وجود دارد یا موارد دیگر از این دســت، با 

تشخیص کارشناسی همکاران، اطلاع داده 
می‌شود که زمان حضورشان در هتل به پایان 
رســیده و می‌توانند به منزل خود برگردند. 
هرچقدر بتوانیم تعداد ســاکنان هتل‌ها را با 
بازگشت به منازلشــان کاهش دهیم، خبر 
خوبی است. در اوج اسکان )2-3هفته قبل( 
تعداد بیشتری داشتیم. الان تعداد خانواده‌ها 
حدود 2هزار است. این خودش خبر خوبی 
است؛ یعنی بازسازی انجام شده و خانه آماده 

سکونت است.
موضوع  بــه  اشــاره  با  محمدخانــی 
»رفاه‌کارت« هم گفت: شهرداری تهران یک 
کارت هدیه تحت عنوان »رفاه‌کارت« تا سقف 
تقدیم  به آسیب‌دیدگان  تومان  ۴۰۰میلیون 
می‌کند. تاکنون، بیش از ۲هزار و ۵۰۰خانواده، 
این ‌کارت را دریافت کرده‌اند که از این تعداد، 
به ۹۵۱خانــواده، کارت ۱۰۰میلیون تومانی، 
۲۰۰میلیون تومانی و  ۵۸۳خانــواده، کارت 
۹۵خانواده، کارت ۴۰۰میلیون تومانی پرداخت 

شده است.
وی همچنین با اشــاره به موضوع ارائه 
خدمات رایگان در متــرو و اتوبوس گفت: 
۱۰نفر از اعضای شورا طرحی را ارائه دادند که 
خدمات مترو و اتوبوس برای بخش عمده‌ای 
از شــهروندان یا تمام شــهروندان رایگان 
باشد و قرار بود خدمات‌رسانی رایگان تا روز 

یکشنبه انجام شود، اما جلسه شورا برگزار نشد 
و تصمیم بر این گرفتیم که خدمات رایگان تا 
روز سه‌شنبه ۲۹اردیبهشت تمدید شود. این 
لی‌است که امروز شهروندان تهرانی برای  درحا

استفاده از بی‌آر‌تی هزینه پرداخت کرده‌اند.
محمدخانــی همچنیــن با اشــاره به 
گفت:  دستفروشان  ســاماندهی  موضوع 
معاونت خدمات شهری با همکاری معاونت 
شهرسازی، لایحه‌ای را برای ساماندهی معابر 
تقدیم شورا کردند که ساماندهی معابر در آن 
بررسی شــده؛ این طرح، دقیق، جامع و با 
بازتعریف برخی از معابر شــهر است و در آن 
تلاش شــده امکاناتی برای دستفروشان در 
نظر گرفته شود. تلاش داریم به کسب‌وکارهای 
خرد و عرضه محصولات کمک کنیم و شرایط 
را برای عرضه کالاها از ســوی دست‌فروشان 
داشته باشیم اما در عین حال، نظم ترافیکی 
شهر را حفظ کنیم. وی اضافه کرد: بوستان 
۱۳هکتــاری در منطقه ۲ شــهر تهران )حد 
فاصل ضلع شــمال بزرگراه همت، از بزرگراه 
یادگار تا بزرگراه شیخ فضل‌الله( که تاکنون نام 
مشخصی نداشت، به نام »شهدای مدرسه 

میناب« نامگذاری شده است.

اردیبهشت کتاب آغاز شده است
همچنین علــی رمضانــی مدیرعامل 
باغ‌کتاب در این نشســت با اشاره به رویداد 
»اردیبهشــت کتاب« گفت: این رویداد از 
۲۳اردیبهشت آغاز شده و تا ۳خرداد از ساعت 
۹صبح تا ۱۰شب میزبان مردم است. به گفته 
وی ۸۰۰هزار عنوان کتاب از هزار و ۱۰۰ناشر در 
این رویداد با تخفیف 15 درصدی حضور دارند 
و ششمین دوره جایزه داستان کوتاه تهران نیز 
لن  بعد از جنگ ۱۲روزه در روز پنجشنبه در سا

شماره ۴ باغ کتاب برگزار می‌شود.

چه کسی چه گفت؟چه کسی چه گفت؟

◀ امیر قاسمی، رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران:	
با انجام نقشه‌برداری ایستگاه‌های مترو در اطراف اماکن و مراکز گردشگری 
و تفریحی، برای نخستین بار گردشگری با استفاده از شبکه مترو در تهران 

طراحی شده است.

◀ علی‌اصغر زارع، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور فراجا:	
 ۲۴ درصد جانباختگان حوادث رانندگی در ســال ۱۴۰۴ را افراد زیر ۲۰ سال 

تشکیل می‌دهند.

◀ سردار سرتیپ احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی:	
در دوره جنگ، ۱۶۶ نفر از سارقان مسلح و سارقان حرفه‌ای که در برابر 
پلیس مقاومت کرده بودند، با شلیک پلیس زمینگیر و دستگیر شده‌اند.

◀ علی خموشی، معاون نظارت بر امور مناطق سازمان مدیریت و نظارت 	
بر تاکسیرانی شهرداری تهران:

از ابتدای خرداد ماه در سطح شهر با رانندگان تاکسی‌های برقی که، آرم و علائم 
تاکسیرانی را از خودروی خود کنده باشند، برخورد قانونی خواهیم داشت.

◀ سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا:	
آن دسته از زائران اربعین حسینی که گذرنامه‌هایشان کمتر از 6 ماه اعتبار 

دارد، از همین حالا نسبت به تهیه گذرنامه اقدام کنند.

◀ مرضیه وحیددستجردی، دبیر ستاد ملی جمعیت: 	
مرخصی ۱۴ روزه پدران پس از تولد فرزند در بســیاری از دستگاه‌ها به‌طور 

کامل اجرا نمی‌شود.

◀ سیدمجتبی شفیعی، دبیر شورای عالی ترافیک کشور:	
 با نــرخ پایین کنونی، رایگان شــدن بلیــت مترو و بی‌آرتــی با وجود 
همه تبعات منفی آن، افزایش محسوسی در سهم حمل‌ونقل عمومی ایجاد 

نخواهد کرد.

◀ علیرضا رشیدیان، رئیس سازمان حج و زیارت: 	
تلاش‌های دیپلماتیک بــرای اخذ مجوز ورود زائران باقی‌مانده ایرانی به 

سرزمین وحی ادامه دارد. 

◀ امید قبادیان، نایب‌رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان:	
تا امروز نزدیک به ۸۰ نفر از عزیزانی که در جنگ دچار مرگ مغزی شــده 

بودند، اهدای عضو  کرده‌اند.

 اعلام فهرست کالاهای آسیب‌رسان 
توسط وزارت بهداشت

وزیـر  ظفرقنـدی،  محمدرضـا  دکتـر 
در  پزشـکی  آمـوزش  و  درمـان  بهداشـت، 
نامـه‌ای بـه وزرای آمـوزش و پـرورش و علوم 
و  کالاهـا  فهرسـت  فنـاوری،  و  تحقیقـات  و 
خدمـات آسیب‎رسـان به سالمت در سـال 

ل کـرد. ۱۴۰۵ را ارسـا
بر اسـاس این ابلاغیـه، انواع سوسـیس 
لبـاس، انـواع نوشـابه گازدار بـا و بدون  و کا
لـت،  قنـد، نوشـابه انـرژی‌زا، نوشـیدنی ما
و  گازدار  میـوه‌ای  نوشـیدنی‌های  انـواع 
بـدون گاز بـا محتـوای آب‌میـوه ۲۵ درصد و 

کمتر، انواع شـربت میـوه‌ای و غیرمیوه‌ای، 
سـس‌های  و  مایونـز  نیمه‌جامـد،  روغـن 
سـرد، چیپس و خالل سـیب‌زمینی، انواع 
فـرآورده حجیم‌شـده بـر پایـه بلغـور و آرد 
غالت، سـیگار و محصـولات دخانـی، تتـو 
فرآورده‌هـای  آن،  آرایشـی  فرآورده‌هـای  و 
رنـگ مـو و بی‌رنـگ کننـده، فرآورده‌های 
مـو،  کراتینـه  و  فرکننـده  صاف‌کننـده، 
خدمـات  ناخـن،  کاشـت  فرآورده‌هـای 
برنزه‌سـازی پوسـت و سـولاریوم، از جملـه 

اقالم منـدرج در این فهرسـت اسـت.

پنچری ۲۰ خودرو در پی تعقیب و گریز پلیس
به گفته سردار احمد کرمی اسد، ۲۷ اردیبهشت‌ماه در جریان 
یک تعقیب‌وگریز برای متوقف کردن یک دستگاه خودروی شوتی 
در حوزه استحفاظی تهران و کرج، فرد متخلف برای جلوگیری از 
تعقیب پلیس، اقدام به ریختن میخ سه‌پر کرد که منجر به پنچر 

شدن ۱۵ تا ۲۰ دستگاه خودرو شد. 
در نهایت، مأموران انتظامی، فرد متخلف را شناسایی و خودروی 

متواری‌شده را توقیف کردند. 

دستگیری زوج سارق حرفه‌ای طلا در پایتخت
مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از کشف و 
ضبط بیش از ۲ کیلوگرم طلای سرقت‌شده و دستگیری دو سارق 
حرفه‌ای خبر داد. تحقیقات پلیس نشان داد که سارقان، زن و 
شوهری به نام‌های پروین و میلاد بودند که هر دو سابقه دستگیری 
به اتهام کلاهبرداری نیز داشتند. شناسایی هویت این دو از طریق 
بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته صورت گرفت. زوج مذکور 
ابتدا منکر هرگونه دست داشتن در سرقت شدند اما در ادامه با ارائه 

مدارک و تصاویر، به ارتکاب جرم اعتراف کردند.

کشف ۳ تن موادمخدر و یک میلیون لیتر سوخت قاچاق 
سردار علی اکبرجاویدان، فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش 
از سه تن انواع مواد موادمخدر و یک میلیون لیتر سوخت قاچاق 
توسط مرزبانان خبر داد و گفت: همکاری صیادان و مرزنشینان رمز 

همبستگی و ماندگاری امنیت محسوب می‌شود. 
جلوگیری از خروج غیرقانونی ۳ هزار و ۵۰۰ رأس احشام در مرزهای 
غربی توقیف حدود ۴۰۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری، شناسایی و 
بازداشت بیش از ۴۰ هزار نفر از اتباع غیرمجاز در نقطه صفر مرزی 

و طرد فوری آنها از کشور از دیگر اقدامات مرزبانی فراجا است.

 دیدار وزیر بهداشت 
با رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ

ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش  محمدرضا  دکتر 
پزشکی جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در هفتاد و نهمین 
مجمع جهانی بهداشت به ژنو سفر کرده، در حاشیه این اجلاس 
لمللی صلیب  در دیدار با خانم مریانا اسپولاریچ، رئیس کمیته بین‌ا
سرخ با اشاره به جنگ اخیر و تبعات انسانی ناشی از آن، حملات 
صورت‌‌گرفته علیه زیرساخت‌ها و مراکز درمانی را موجب وارد آمدن 

خسارت جدی به نظام سلامت و کادر درمان دانست.

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت پلی اتیلن گستران البرز )سهامی خاص(

شناسه ملی 10104102234 شماره ثبت 365193
لبرز  بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت پلی اتیلن گستران ا
)سهامی خاص( و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید 
لعاده  تا با در دست داشــتن معرفی نامه در جلسه ی مجمع عمومی فوق ا
این شــرکت که روز شــنبه مورخ 1405/03/09 رأس ســاعت 10:00 در محل 
تهران، پونک، بلوار فــلاح زاده )همیلا(، پلاک 38، مجتمع تجاری اداری 
لن کنفرانس شرکت گسترش  همیلاسنتر، طبقه یازدهم، واحد 1111، ســا
 انرژی پاســارگاد )ســهامی خاص(، برگزار می گردد حضور بهم رســانند.  
دستور جلسه:   1.استماع گزارش پیشنهادی هیأت مدیره درخصوص افزایش 
ســرمایه،  2.اســتماع گزارش بازرس قانونی در خصوص طرح پیشنهادی 
افزایش ســرمایه هیأت مدیره،  3.اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه 
و نحوه انجام آن،  4.اصلاح مفاد اساســنامه مرتبط با میزان سرمایه و تعداد 
سهام،  5.ســایر مواردی که به موجب قانون تجارت و اساسنامه شرکت در 

لعاده است. صلاحیت مجمع عمومی فوق ا
هیأت مدیره

گهی  مناقصه عمومی تامین کنندگان قطعات آ
شركت صنايع چوب خزرکاسپین  بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد قطعات مورد 
نیاز مصرفی در خط تولید خود را به شرح جدول ذیل   از طريق مناقصه عمومی 
خریداری نماید ، لذا از کلیه تامین کنندگان )اعم از افراد حقیقی و حقوقی(  که 

آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.

مقدار)حلقه(ضخامتعرضشرحردیف

1Pet 191.3400تسمه بسته بندی آجدار رنگ سبز از جنس

1- مبلغ و نوع تضمین : ســپرده تضمین شــرکت در مناقصــه 5% از قیمت کل 
لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشــد.  2-آدرس  پیشــنهادی و در قا
محل تحویل  پیشنهادات:    استان مازندران- شهرســتان آمل – کیلومتر 8 جاده 
چمستان- شــرکت صنایع چوب خزر کاســپین- واحد حراســت کد پستی : 
4617151914     تلفن :  4-43132673-011       3-آخرین مهلت تســلیم پیشنهادات: 
پایان وقت اداری روز  یکشــنبه  مورخ 1405/03/10 می باشــد.   4- زمان بازگشایی 
پاکات: محل شــرکت صنایع چوب خزر کاســپین واقع در اســتان مازندران- 
شهرســتان آمل ، کیلومتر 8 جاده آمل به چمستان راس ســاعت 11 روز دوشنبه 
مورخ 1405/03/11 می باشــد.  توضیحات :   1-  زمان تحویل و شرایط پرداخت )نقدی 
یا اعتباری)چک ســه ماه( ( در پیشــنهاد قیمت ذکر گردد.  2-  تامین کنندگان 
گهــی آخرین تغییرات شــرکت و  جهت شــرکت در مناقصه باید اساســنامه، آ
پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشــنهاد ارســال نمایند.   3-  حضور نماینده 
 شرکت کنندگان مناقصه در محل بازگشــایی پاکات به آدرس فوق بلامانع است. 
 4-  شــرکت کنندگان می بایست به صورت مجزا سپرده شــرکت در مناقصه را در 
لف( و  رزومه را در پاکت )ب( ، و پیشــنهاد قیمت را در پاکت )ج(  به صورت  پاکت )ا
پست پیشــتاز ارسال نمایند.  5-  شــرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا قبول 
گهی در روزنامه های کثیرالانتشار  پیشنهادات مختار اســت.  6-  هزینه انتشــار آ
به عهده برنــده مناقصه می باشــد.  7-  کرایه حمل بر عهده شــرکت خریدار 
می باشــد.   8-  به پیشنهادهایی که فاقد ســپرده یا امضای مشروط و مخدوش و 
سپرده های کمتر از میزان مقرر ، سپرده های مخدوش، چک شخصی و نظایر آن و 
گهی واصل می شود مطلقا ترتیب  پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آ

شرکت صنایع چوب خزر کاسپین                       اثر داده نخواهد شد.

گهی  مناقصه عمومی تامین کنندگان قطعات آ
شركت صنايع چوب خزرکاســپین  بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد قطعات مورد نیاز مصرفی 
در خط تولید خود را به شــرح جدول ذیل از طريق مناقصه عمومی خریداری نماید ، لذا از 
کلیه تامین کنندگان )اعم از افراد حقیقی و حقوقی(  که آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.

مقدار)حلقه(برندشرح کالاردیف

سنباده 140
PC340 Deerfos

TC 136y
100

سنباده 280
PC340 Deerfos

TC 136y
100

سنباده 3120
PC340 Deerfos

TC 136y
100

1- مبلغ و نوع تضمین : ســپرده تضمین شــرکت در مناقصه 5% از قیمت کل پیشنهادی و 
لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشــد. 2-آدرس محل تحویل  پیشنهادات:   در قا
اســتان مازندران- شهرستان آمل – کیلومتر 8 جاده چمســتان- شرکت صنایع چوب خزر 
کاســپین- واحد حراست کد پســتی : 4617151914     تلفن :  4-43132673-011     3-آخرین 
 مهلت تســلیم پیشــنهادات: پایان وقت اداری روز  یکشــنبه  مورخ 1405/03/10 می باشد.  
 4- زمان بازگشایی پاکات: محل شرکت صنایع چوب خزر کاسپین واقع در استان مازندران- 
شهرستان آمل ، کیلومتر 8 جاده آمل به چمستان راس ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1405/03/11 
می باشــد.  توضیحات :   1-  زمان تحویل و شرایط پرداخت )نقدی یا اعتباری)چک سه ماه( ( 
در پیشــنهاد قیمت ذکر گردد.  2-  تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه باید اساسنامه، 
گهی آخرین تغییرات شــرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشــنهاد ارسال نمایند.    آ
3-  حضور نماینده شرکت کنندگان مناقصه در محل بازگشایی پاکات به آدرس فوق بلامانع 
است.  4-  شرکت کنندگان می بایســت به صورت مجزا سپرده شرکت در مناقصه را در پاکت 
لف( و  رزومه را در پاکت )ب( ، و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج(  به صورت پست پیشتاز ارسال  )ا
نمایند.   5-  شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  6-  هزینه 
گهی در روزنامه های کثیرالانتشــار به عهده برنده مناقصه می باشد.  7-  کرایه حمل  انتشار آ
بر عهده شرکت خریدار می باشد.  8-  به پیشــنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و 
مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر ، سپرده های مخدوش، چک شخصی و نظایر آن 
گهی واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده  و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آ

شرکت صنایع چوب خزر کاسپین                       نخواهد شد.

گهی  مناقصه عمومی تامین کنندگان قطعات آ
  شركت صنايع چوب خزرکاسپین  بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد قطعات موردنیاز 
مصرفی در خــط تولید خود را به شــرح جدول ذیل از طريــق مناقصه عمومی 
خریداری نماید ، لذا از کلیه تامین کنندگان )اعــم از افراد حقیقی و حقوقی(  که 

آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.

مقدار)حلقه(قطعهردیف

60تیغه چیپر  8 شیاره )طبق نقشه(1

1-  مبلــغ و نوع تضمین : ســپرده تضمین شــرکت در مناقصــه 5% از قیمت کل 
لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشد.  2-آدرس محل  پیشــنهادی و در قا
تحویل  پیشنهادات:   استان مازندران- شهرستان آمل – کیلومتر 8 جاده چمستان- 
شرکت صنایع چوب خزر کاسپین- واحد حراســت کد پستی : 4617151914     تلفن :  
4-43132673-011      3-آخرین مهلت تسلیم پیشــنهادات: پایان وقت اداری روز  
یکشنبه  مورخ 1405/03/10 می باشــد.   4- زمان بازگشایی پاکات: محل شرکت صنایع 
چوب خزر کاســپین واقع در استان مازندران- شهرســتان آمل ، کیلومتر 8 جاده 
آمل به چمستان راس ساعت 11 روز دوشــنبه مورخ 1405/03/11 می باشد.  توضیحات:   
1-  زمان تحویل و شــرایط پرداخت )نقدی یا اعتباری)چک ســه ماه( ( در پیشنهاد 
گهی  قیمت ذکر گردد.    2-  تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه باید اساسنامه، آ
آخرین تغییرات شــرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشنهاد ارسال نمایند.  
3-  حضور نماینده شــرکت کنندگان مناقصه در محل بازگشــایی پاکات به آدرس 
فوق بلامانع است.  4-  شرکت کنندگان می بایست به صورت مجزا سپرده شرکت در 
لف( و  رزومه را در پاکت )ب( ، و پیشــنهاد قیمت را در پاکت )ج(   مناقصه را در پاکت )ا
به صورت پست پیشتاز ارســال نمایند.   5-  شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا 
گهی در روزنامه های کثیرالانتشار  قبول پیشنهادات مختار اســت.   6-  هزینه انتشار آ
 به عهده برنده مناقصه می باشد.  7-  کرایه حمل بر عهده شرکت خریدار می باشد.
  8-  به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر 
از میزان مقرر ، ســپرده های مخدوش، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که 
گهی واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.  پس از انقضای مدت مقرر در آ
9-  جهت کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت اســناد مناقصه)نقشــه( به شماره 

09198616722  و 410100000-011 داخلی 1133 تماس حاصل فرمایید.
شرکت صنایع چوب خزر کاسپین

گهی  مناقصه عمومی تامین کنندگان قطعات آ
  شركت صنايع چوب خزرکاسپین  بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد قطعات موردنیاز 
مصرفی در خط تولید خود را به شــرح جدول ذیل را از طريــق مناقصه عمومی 
خریداری نماید ، لذا از کلیه تامین کنندگان )اعــم از افراد حقیقی و حقوقی(  که 

آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.

ضخامت/میکرونشرحردیف
عرض/

میلیمتر
وزن تقریبی هر 

طاقه/کیلوگرم
مقدار 

)کیلوگرم(

23500208000نایلون استرج 1

1-  مبلغ و نوع تضمین : ســپرده تضمین شــرکت در مناقصــه 5% از قیمت کل 
لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشد.  2-آدرس محل  پیشــنهادی و در قا
تحویل  پیشنهادات:  استان مازندران- شهرستان آمل – کیلومتر 8 جاده چمستان- 
شرکت صنایع چوب خزر کاســپین- واحد حراست کد پستی : 4617151914     تلفن :  
4-43132673-011     3-آخرین مهلت تسلیم پیشــنهادات: پایان وقت اداری روز  
یکشنبه  مورخ 1405/03/10 می باشد.   4- زمان بازگشایی پاکات: محل شرکت صنایع 
چوب خزر کاســپین واقع در استان مازندران- شهرســتان آمل، کیلومتر 8 جاده 
آمل به چمستان راس ســاعت 11 روز دوشنبه مورخ 1405/03/11 می باشد.   توضیحات:   
1-  زمان تحویل و شــرایط پرداخت )نقدی یا اعتباری)چک سه ماه( ( در پیشنهاد 
گهی  قیمت ذکر گردد.  2-  تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه باید اساسنامه، آ
آخرین تغییرات شرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشنهاد ارسال نمایند.   
3-  حضور نماینده شــرکت کنندگان مناقصه در محل بازگشــایی پاکات به آدرس 
فوق بلامانع است.  4-  شرکت کنندگان می بایست به صورت مجزا سپرده شرکت در 
لف( و  رزومه را در پاکت )ب( ، و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج(   مناقصه را در پاکت )ا
به صورت پست پیشتاز ارســال نمایند.  5-  شرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا 
گهی در روزنامه های کثیرالانتشار  قبول پیشنهادات مختار است.  6-  هزینه انتشار آ
به عهده برنده مناقصه می باشد.  7-  کرایه حمل بر عهده شرکت خریدار می باشد.  
8-  به پیشــنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشــروط و مخدوش و سپرده های 
کمتر از میزان مقرر ، سپرده های مخدوش، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که 

گهی واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مدت مقرر در آ

شرکت صنایع چوب خزر کاسپین                       

گهی  مناقصه عمومی تامین کنندگان قطعات آ
  شركت صنايع چوب خزرکاسپین  بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد قطعات مورد 
نیاز مصرفی در خط تولید خود را به شرح جدول ذیل از طريق مناقصه عمومی 
خریداری نماید ، لذا از کلیه تامین کنندگان )اعم از افراد حقیقی و حقوقی(  که 

آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.

مقدار)عدد(قطعهردیف
200اره برش طولی و عرضی 3/50*80*1350

1- مبلغ و نوع تضمین : ســپرده تضمین شــرکت در مناقصه 5% از قیمت کل 
لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشــد.  2-آدرس  پیشــنهادی و در قا
محل تحویل  پیشنهادات:   اســتان مازندران- شهرستان آمل – کیلومتر 8 جاده 
چمســتان- شــرکت صنایع چوب خزر کاسپین- واحد حراســت کد پستی : 
4617151914     تلفن :  4-43132673-011       3-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: 
پایان وقت اداری روز  یکشــنبه  مورخ 1405/03/10 می باشــد.   4- زمان بازگشایی 
پاکات: محل شــرکت صنایع چوب خزر کاسپین واقع در اســتان مازندران- 
شهرستان آمل ، کیلومتر 8 جاده آمل به چمســتان راس ساعت 11 روز دوشنبه 
مورخ 1405/03/11 می باشــد.  توضیحــات :   1-  زمان تحویل و شــرایط پرداخت 
)نقدی یا اعتباری)چک ســه ماه( ( در پیشــنهاد قیمت ذکر گردد.   2-  تامین 
گهی آخرین تغییرات شرکت  کنندگان جهت شرکت در مناقصه باید اساسنامه، آ
و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشــنهاد ارسال نمایند.   3-  حضور نماینده 
 شرکت کنندگان مناقصه در محل بازگشایی پاکات به آدرس فوق بلامانع است.

  4-  شرکت کنندگان می بایســت به صورت مجزا سپرده شرکت در مناقصه را در 
لف( و  رزومه را در پاکت )ب( ، و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج(  به صورت  پاکت )ا
پست پیشتاز ارسال نمایند.  5-  شــرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا قبول 
گهی در روزنامه های کثیرالانتشار  پیشنهادات مختار است.  6-  هزینه انتشــار آ
به عهده برنده مناقصه می باشــد.  7-  کرایه حمل بر عهده شــرکت خریدار 
می باشد.  8-  به پیشنهادهایی که فاقد ســپرده یا امضای مشروط و مخدوش و 
ســپرده های کمتر از میزان مقرر ، سپرده های مخدوش، چک شخصی و نظایر 
گهی واصل می شود مطلقا  آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آ

شرکت صنایع چوب خزر کاسپینترتیب اثر داده نخواهد شد.

گهی  مناقصه عمومی تامین کنندگان مواد اولیه آ
شركت صنايع چوب خزرکاسپین  بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد مواد اولیه موردنیاز 
مصرفــی خود در خط تولید واحد فومیزه به شــرح جدول ذیــل   از طريق مناقصه 
عمومی خریداری نماید ، لذا از کلیه تامین کنندگان )اعم از افراد حقیقی و حقوقی(  

که آمادگی دارند دعوت به عمل می آید.

مقدار)کیلوگرم(کد مادهموادردیف

1FOAM REGULATOR DL69817000

2Titan-3000

3Stablizer-5000

1-  مبلغ و نــوع تضمین : ســپرده تضمین شــرکت در مناقصــه 5% از قیمت کل 
لب پرداخت وجه نقد یا چک صیادی می باشد.   2-آدرس محل  پیشــنهادی و در قا
تحویل  پیشنهادات:  اســتان مازندران- شهرستان آمل – کیلومتر 8 جاده چمستان- 
شــرکت صنایع چوب خزر کاسپین- واحد حراست کد پســتی : 4617151914     تلفن:  
4-43132673-011     3-آخرین مهلت تســلیم پیشــنهادات: پایان وقت اداری روز  
یکشنبه  مورخ 1405/03/10 می باشــد.    4- زمان بازگشایی پاکات: محل شرکت صنایع 
چوب خزر کاســپین واقع در اســتان مازندران- شهرســتان آمل ، کیلومتر 8 جاده 
آمل به چمستان راس ساعت 11 روز دوشــنبه مورخ 1405/03/11 می باشد.  توضیحات:   
1-  زمان تحویل و شــرایط پرداخت )نقدی یا اعتباری)چک ســه ماه( ( در پیشنهاد 
گهی  قیمت ذکر گردد.   2-  تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه باید اساسنامه، آ
آخرین تغییرات شــرکت و پروانه بهره برداری به همراه پاکت پیشنهاد ارسال نمایند.   
3-  حضور نماینده شــرکت کننــدگان مناقصه در محل بازگشــایی پاکات به آدرس 
فوق بلامانع است.  4-  شــرکت کنندگان می بایست به صورت مجزا سپرده شرکت در 
لف( و  رزومه را در پاکت )ب( ، و پیشــنهاد قیمت را در پاکت )ج(   مناقصه را در پاکت )ا
به صورت پست پیشتاز ارسال نمایند.  5-  شــرکت صنایع چوب خزر کاسپین در رد یا 
گهی در روزنامه های کثیرالانتشار  قبول پیشنهادات مختار است.  6-  هزینه انتشــار آ
به عهده برنده مناقصه می باشــد.  7-  کرایه حمل بر عهده شرکت خریدار می باشد.   
8-  به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از 
میزان مقرر ، سپرده های مخدوش، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از 

گهی واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. انقضای مدت مقرر در آ
شرکت صنایع چوب خزر کاسپین                       

گهي مزایده   آ
جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت های

)فنر سازی زر ، سیکو ، طیف سایپا ،قالب های صنعتی  (
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
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